
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Torneo CP LECCE 2024 2402011A

Luogo Martignano  [Lecce - Puglia]
Periodo 27-01-2024 - 04-02-2024

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DI GIULIO Massimo - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Ripa Francesco

1Gorgoni Roberto Libero

2
Bernabei Alberto

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Ripa Francesco 5.0 ITA 17.0020.0013.0016.501769 1591 1865 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1991

2 6 3N Gorgoni Roberto Libero4.5 ITA 17.5018.5013.0013.251522 1469 1863 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

3 3 CM Bernabei Alberto 4.5 ITA 16.5017.5012.0012.251741 1435 1729 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1952

4 4 1N Lo Martire Vincenzo 4.0 ITA 18.5020.5013.5012.001709 1455 1781 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1965

5 5 2N Vantaggiato Martino 4.0 ITA 16.5017.5011.509.50 1702 1300 1626 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1999

6 10 NC De Donno Giacomo 3.5 ITA 21.0021.0016.0011.501349 1623 1696 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

7 1 CM Guido Andrea 3.0 ITA 21.0024.0016.0011.002018 1585 1586 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1980

8 12 NC Mazzeo Carlo 3.0 ITA 18.0019.5013.006.00 1344 1437 1638 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1999

9 7 NC Costa Gianmarco 3.0 ITA 17.0018.5012.007.50 1426 1548 1649 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1994

10 18 NC Villani Davide 3.0 ITA 17.0018.5012.507.25 999 1395 1257 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1988

11 9 NC Dimastrogiovanni Mauro3.0 ITA 16.0017.5011.507.75 1382 1321 1522 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1992

12 11 2N Bernabei Davide 3.0 ITA 14.0015.0010.005.00 1344 1286 1687 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1985

13 15 NC Longo Gabriele 2.5 ITA 15.0016.0011.004.50 999 1237 1151 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

14 8 NC Guarino Gianmarco 2.0 ITA 13.0013.0010.002.50 1416 1230 1322 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1986

15 14 NC Garrisi Yuri 2.0 ITA 12.5013.508.50 2.00 999 1174 1070 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1997

16 17 NC Valentini Jacopo 2.0 ITA 12.0013.009.00 3.00 999 1185 1028 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 2014

17 13 NC Corsano Alice 1.0 ITA 14.0015.009.50 1.00 999 1309 1062 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2015

18 16 NC Santoro Francesco 1.0 ITA 14.0015.009.50 2.00 999 1143 894 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2015
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Bernabei Alberto ITA PUG LE 1741 1435 1729 1952 M 815560 103916

11 2N Bernabei Davide ITA PUG LE 1344 1286 1687 1985 M 28597907 112914

13 NC Corsano Alice ITA PUG LE 999 1309 1062 2015 F 28563409 194660

7 NC Costa Gianmarco ITA PUG LE 1426 1548 1649 1994 M 28553683 161776

10 NC De Donno Giacomo ITA PUG LE 1349 1623 1696 2001 M 28557247 193795

9 NC Dimastrogiovanni MauroITA PUG LE 1382 1321 1522 1992 M 28584821 198789

14 NC Garrisi Yuri ITA PUG LE 999 1174 1070 1997 M 28520114 184737

6 3N Gorgoni Roberto LiberoITA PUG LE 1522 1469 1863 2006 M 2888420 178801

8 NC Guarino Gianmarco ITA PUG LE 1416 1230 1322 1986 M 2831576 166593

1 CM Guido Andrea ITA PUG LE 2018 1585 1586 1980 M 850632 111527

4 1N Lo Martire Vincenzo ITA PUG BR 1709 1455 1781 1965 M 899887 106237

15 NC Longo Gabriele ITA PUG BA 999 1237 1151 2009 M 23424923 208836

12 NC Mazzeo Carlo ITA PUG LE 1344 1437 1638 1999 M 28563417 195136

2 1N Ripa Francesco ITA PUG LE 1769 1591 1865 1991 M 854018 125505

16 NC Santoro Francesco ITA PUG LE 999 1143 894 2015 M 28565134 194684

17 NC Valentini Jacopo ITA LOM MB 999 1185 1028 2014 M 23412712 206866

5 2N Vantaggiato Martino ITA PUG LE 1702 1300 1626 1999 M 2888756 148053

18 NC Villani Davide ITA PUG LE 999 1395 1257 1988 M 23428791 210380
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 CM Guido Andrea 3.0 ITA | 11 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 0

1 2 1N Ripa Francesco 5.0 ITA | 12 B 1 | 5 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 0

3 3 CM Bernabei Alberto 4.5 ITA | 13 N 1 | 6 B Â½ | 10 B 0 | 12 N 1 | 1 B 1 | 9 B 1 | 2

4 4 1N Lo Martire Vincenzo 4.0 ITA | 14 B 1 | 1 N Â½ | 18 B 1 | 7 N 1 | 6 B 0 | 2 N Â½ | 0

5 5 2N Vantaggiato Martino 4.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 11 N 1 | 12 B 1 | 0

2 6 3N Gorgoni Roberto Libero 4.5 ITA | 16 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 18 N 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | 0

9 7 NC Costa Gianmarco 3.0 ITA | 17 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 0 | 1 N Â½ | -2

14 8 NC Guarino Gianmarco 2.0 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 9 B Â½ | 13 B 1 | 12 N 0 | 18 N 0 | -1

11 9 NC Dimastrogiovanni Mauro 3.0 ITA | 18 B Â½ | 10 N 0 | 8 N Â½ | 15 B 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 0

6 10 NC De Donno Giacomo 3.5 ITA | 0 Â½ | 9 B 1 | 3 N 1 | 5 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | -1

12 11 2N Bernabei Davide 3.0 ITA | 1 B 0 | 18 N 0 | 16 B 1 | 17 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 0

8 12 NC Mazzeo Carlo 3.0 ITA | 2 N 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 0

17 13 NC Corsano Alice 1.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 14 B 0 | 17 N 0 | 0

15 14 NC Garrisi Yuri 2.0 ITA | 4 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 16 B 1 | 13 N 1 | 11 B 0 | 0

13 15 NC Longo Gabriele 2.5 ITA | 5 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 1 | 0

18 16 NC Santoro Francesco 1.0 ITA | 6 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 14 N 0 | 17 B 1 | 15 B 0 | 0

16 17 NC Valentini Jacopo 2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 1 | 12 B 0 | 11 B 0 | 16 N 0 | 13 B 1 | 2

10 18 NC Villani Davide 3.0 ITA | 9 N Â½ | 11 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 15 N Â½ | 8 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Bernabei Alberto ITA 1741 5 3.50 3.69 -0.19 1435.671729 1952 M 815560 103916

11 2N Bernabei Davide ITA 1344 2 0.00 0.18 -0.18 1286.001687 1985 M 28597907 112914

7 NC Costa Gianmarco ITA 1426 5 2.00 1.43 0.57 1548.831649 1994 M 28553683 161776

10 NC De Donno Giacomo ITA 1349 5 3.00 0.99 2.01 1623.201696 2001 M 28557247 193795

9 NC Dimastrogiovanni MauroITA 1382 4 1.50 1.54 -0.04 1321.671522 1992 M 28584821 198789

6 3N Gorgoni Roberto LiberoITA 1522 4 2.50 1.29 1.21 1469.171863 2006 M 2888420 178801

8 NC Guarino Gianmarco ITA 1416 3 0.50 1.64 -1.14 1230.001322 1986 M 2831576 166593

1 CM Guido Andrea ITA 2018 6 3.00 5.26 -2.26 1585.171586 1980 M 850632 111527

4 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1709 4 2.00 2.14 -0.14 1455.501781 1965 M 899887 106237

12 NC Mazzeo Carlo ITA 1344 4 1.00 0.66 0.34 1437.671638 1999 M 28563417 195136

2 1N Ripa Francesco ITA 1769 6 5.00 4.08 0.92 1591.331865 1991 M 854018 125505

5 2N Vantaggiato Martino ITA 1702 4 2.00 3.10 -1.1 1300.671626 1999 M 2888756 148053
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Corsano Alice ITA 999 3 1.00 1.70 -0.7 0 1309.331062 2015 F 194660

14 NC Garrisi Yuri ITA 999 4 2.00 2.20 -0.2 0 1174.831070 1997 M 184737

15 NC Longo Gabriele ITA 999 3 2.50 1.80 0.7 0 1237.501151 2009 M 208836

16 NC Santoro Francesco ITA 999 4 1.00 2.20 -1.2 0 1143.67894 2015 M 194684

17 NC Valentini Jacopo ITA 999 3 2.00 1.80 0.2 0 1185.171028 2014 M 206866

18 NC Villani Davide ITA 999 1 0.50 0.90 2.1 0 1395.331257 1988 M 210380
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Bernabei Davide ITA 1344   |  1 CM Guido Andrea ITA 2018 0 - 1

2 2 1N Ripa Francesco ITA 1769   |  12 NC Mazzeo Carlo ITA 1344 1 - 0

3 13 NC Corsano Alice ITA 999   |  3 CM Bernabei Alberto ITA 1741 0 - 1

4 4 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1709   |  14 NC Garrisi Yuri ITA 999 1 - 0

5 15 NC Longo Gabriele ITA 999   |  5 2N Vantaggiato Martino ITA 1702 0 - 1

6 6 3N Gorgoni Roberto Libero ITA 1522   |  16 NC Santoro Francesco ITA 999 1 - 0

7 17 NC Valentini Jacopo ITA 999   |  7 NC Costa Gianmarco ITA 1426 0 - 1

8 9 NC Dimastrogiovanni Mauro ITA 1382   |  18 NC Villani Davide ITA 999 Â½ - Â½

9 8 NC Guarino Gianmarco ITA 1416   |  Â½ - F

10 10 NC De Donno Giacomo ITA 1349   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Guido Andrea 1 ITA 2018   |  4 1N Lo Martire Vincenzo 1 ITA 1709 Â½ - Â½

2 5 2N Vantaggiato Martino 1 ITA 1702   |  2 1N Ripa Francesco 1 ITA 1769 0 - 1

3 3 CM Bernabei Alberto 1 ITA 1741   |  6 3N Gorgoni Roberto Libero1 ITA 1522 Â½ - Â½

4 7 NC Costa Gianmarco 1 ITA 1426   |  8 NC Guarino Gianmarco 0.5 ITA 1416 1 - 0

5 10 NC De Donno Giacomo 0.5 ITA 1349   |  9 NC Dimastrogiovanni Mauro0.5 ITA 1382 1 - 0

6 18 NC Villani Davide 0.5 ITA 999   |  11 2N Bernabei Davide 0 ITA 1344 1 - 0

7 12 NC Mazzeo Carlo 0 ITA 1344   |  15 NC Longo Gabriele 0 ITA 999 1 - 0

8 16 NC Santoro Francesco 0 ITA 999   |  13 NC Corsano Alice 0 ITA 999 0 - 1

9 14 NC Garrisi Yuri 0 ITA 999   |  17 NC Valentini Jacopo 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Ripa Francesco 2 ITA 1769   |  7 NC Costa Gianmarco 2 ITA 1426 Â½ - Â½

2 6 3N Gorgoni Roberto Libero1.5 ITA 1522   |  1 CM Guido Andrea 1.5 ITA 2018 0 - 1

3 3 CM Bernabei Alberto 1.5 ITA 1741   |  10 NC De Donno Giacomo 1.5 ITA 1349 0 - 1

4 4 1N Lo Martire Vincenzo 1.5 ITA 1709   |  18 NC Villani Davide 1.5 ITA 999 1 - 0

5 13 NC Corsano Alice 1 ITA 999   |  5 2N Vantaggiato Martino 1 ITA 1702 0 - 1

6 17 NC Valentini Jacopo 1 ITA 999   |  12 NC Mazzeo Carlo 1 ITA 1344 0 - 1

7 8 NC Guarino Gianmarco 0.5 ITA 1416   |  9 NC Dimastrogiovanni Mauro0.5 ITA 1382 Â½ - Â½

8 11 2N Bernabei Davide 0 ITA 1344   |  16 NC Santoro Francesco 0 ITA 999 1 - 0

9 15 NC Longo Gabriele 0 ITA 999   |  14 NC Garrisi Yuri 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Guido Andrea 2.5 ITA 2018   |  2 1N Ripa Francesco 2.5 ITA 1769 0 - 1

2 7 NC Costa Gianmarco 2.5 ITA 1426   |  4 1N Lo Martire Vincenzo 2.5 ITA 1709 0 - 1

3 5 2N Vantaggiato Martino 2 ITA 1702   |  10 NC De Donno Giacomo 2.5 ITA 1349 0 - 1

4 12 NC Mazzeo Carlo 2 ITA 1344   |  3 CM Bernabei Alberto 1.5 ITA 1741 0 - 1

5 18 NC Villani Davide 1.5 ITA 999   |  6 3N Gorgoni Roberto Libero1.5 ITA 1522 0 - 1

6 8 NC Guarino Gianmarco 1 ITA 1416   |  13 NC Corsano Alice 1 ITA 999 1 - 0

7 9 NC Dimastrogiovanni Mauro1 ITA 1382   |  15 NC Longo Gabriele 1 ITA 999 1 - 0

8 17 NC Valentini Jacopo 1 ITA 999   |  11 2N Bernabei Davide 1 ITA 1344 0 - 1

9 14 NC Garrisi Yuri 0 ITA 999   |  16 NC Santoro Francesco 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC De Donno Giacomo 3.5 ITA 1349   |  2 1N Ripa Francesco 3.5 ITA 1769 0 - 1

2 4 1N Lo Martire Vincenzo 3.5 ITA 1709   |  6 3N Gorgoni Roberto Libero2.5 ITA 1522 0 - 1

3 3 CM Bernabei Alberto 2.5 ITA 1741   |  1 CM Guido Andrea 2.5 ITA 2018 1 - 0

4 9 NC Dimastrogiovanni Mauro2 ITA 1382   |  7 NC Costa Gianmarco 2.5 ITA 1426 1 - 0

5 11 2N Bernabei Davide 2 ITA 1344   |  5 2N Vantaggiato Martino 2 ITA 1702 0 - 1

6 12 NC Mazzeo Carlo 2 ITA 1344   |  8 NC Guarino Gianmarco 2 ITA 1416 1 - 0

7 15 NC Longo Gabriele 1 ITA 999   |  18 NC Villani Davide 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

8 13 NC Corsano Alice 1 ITA 999   |  14 NC Garrisi Yuri 1 ITA 999 0 - 1

9 16 NC Santoro Francesco 0 ITA 999   |  17 NC Valentini Jacopo 1 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Ripa Francesco 4.5 ITA 1769   |  4 1N Lo Martire Vincenzo 3.5 ITA 1709 Â½ - Â½

2 6 3N Gorgoni Roberto Libero3.5 ITA 1522   |  10 NC De Donno Giacomo 3.5 ITA 1349 1 - 0

3 3 CM Bernabei Alberto 3.5 ITA 1741   |  9 NC Dimastrogiovanni Mauro3 ITA 1382 1 - 0

4 5 2N Vantaggiato Martino 3 ITA 1702   |  12 NC Mazzeo Carlo 3 ITA 1344 1 - 0

5 1 CM Guido Andrea 2.5 ITA 2018   |  7 NC Costa Gianmarco 2.5 ITA 1426 Â½ - Â½

6 18 NC Villani Davide 2 ITA 999   |  8 NC Guarino Gianmarco 2 ITA 1416 1 - 0

7 14 NC Garrisi Yuri 2 ITA 999   |  11 2N Bernabei Davide 2 ITA 1344 0 - 1

8 16 NC Santoro Francesco 1 ITA 999   |  15 NC Longo Gabriele 1.5 ITA 999 0 - 1

9 17 NC Valentini Jacopo 1 ITA 999   |  13 NC Corsano Alice 1 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

1 Guido Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1586 Media: 1585.17 W-We: -2.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bernabei Davide ITA 1344 674 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1709 309 0.86 Â½ 1 1

3 N 6 3N Gorgoni Roberto Libero ITA 1522 496 0.92 1 2 2

4 B 2 1N Ripa Francesco ITA 1769 249 0.81 0 2 2

5 N 3 CM Bernabei Alberto ITA 1741 277 0.83 0 2 2

6 B 7 NC Costa Gianmarco ITA 1426 592 0.92 Â½ 2 2

5.26 2 2

2 Ripa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1865 Media: 1591.33 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mazzeo Carlo ITA 1344 425 0.92 1 1 1

2 N 5 2N Vantaggiato Martino ITA 1702 67 0.59 1 2 2

3 B 7 NC Costa Gianmarco ITA 1426 343 0.88 Â½ 2 2

4 N 1 CM Guido Andrea ITA 2018 -249 0.19 1 3 3

5 N 10 NC De Donno Giacomo ITA 1349 420 0.92 1 4 4

6 B 4 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1709 60 0.58 Â½ 4 4

4.08 4 4

3 Bernabei Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1729 Media: 1435.67 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Corsano Alice ITA 999 1 0 1

2 B 6 3N Gorgoni Roberto Libero ITA 1522 219 0.78 Â½ 0 1

3 B 10 NC De Donno Giacomo ITA 1349 392 0.92 0 0 1

4 N 12 NC Mazzeo Carlo ITA 1344 397 0.92 1 1 2

5 B 1 CM Guido Andrea ITA 2018 -277 0.17 1 2 3

6 B 9 NC Dimastrogiovanni Mauro ITA 1382 359 0.9 1 3 4

3.69 3 4

4 Lo Martire Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1781 Media: 1455.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Garrisi Yuri ITA 999 1 0 1

2 N 1 CM Guido Andrea ITA 2018 -309 0.14 Â½ 0 1

3 B 18 NC Villani Davide ITA 999 1 0 2

4 N 7 NC Costa Gianmarco ITA 1426 283 0.84 1 1 3

5 B 6 3N Gorgoni Roberto Libero ITA 1522 187 0.74 0 1 3

6 N 2 1N Ripa Francesco ITA 1769 -60 0.42 Â½ 1 3

2.14 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

5 Vantaggiato Martino
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1626 Media: 1300.67 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Longo Gabriele ITA 999 1 0 1

2 B 2 1N Ripa Francesco ITA 1769 -67 0.41 0 0 1

3 N 13 NC Corsano Alice ITA 999 1 0 2

4 B 10 NC De Donno Giacomo ITA 1349 353 0.89 0 0 2

5 N 11 2N Bernabei Davide ITA 1344 358 0.9 1 1 3

6 B 12 NC Mazzeo Carlo ITA 1344 358 0.9 1 2 4

3.1 2 4

6 Gorgoni Roberto Libero
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1863 Media: 1469.17 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Santoro Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 3 CM Bernabei Alberto ITA 1741 -219 0.22 Â½ 0 1

3 B 1 CM Guido Andrea ITA 2018 -496 0.08 0 0 1

4 N 18 NC Villani Davide ITA 999 1 0 2

5 N 4 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1709 -187 0.26 1 1 3

6 B 10 NC De Donno Giacomo ITA 1349 173 0.73 1 2 4

1.29 2 4

7 Costa Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1649 Media: 1548.83 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Valentini Jacopo ITA 999 1 0 1

2 B 8 NC Guarino Gianmarco ITA 1416 10 0.51 1 1 2

3 N 2 1N Ripa Francesco ITA 1769 -343 0.12 Â½ 1 2

4 B 4 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1709 -283 0.16 0 1 2

5 N 9 NC Dimastrogiovanni Mauro ITA 1382 44 0.56 0 1 2

6 N 1 CM Guido Andrea ITA 2018 -592 0.08 Â½ 1 2

1.43 1 2

8 Guarino Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1322 Media: 1230.00 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 NC Costa Gianmarco ITA 1426 -10 0.49 0 0 0

3 B 9 NC Dimastrogiovanni Mauro ITA 1382 34 0.55 Â½ 0 0

4 B 13 NC Corsano Alice ITA 999 1 0 1

5 N 12 NC Mazzeo Carlo ITA 1344 72 0.6 0 0 1

6 N 18 NC Villani Davide ITA 999 0 0 1

1.64 0 1
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9 Dimastrogiovanni Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1522 Media: 1321.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Villani Davide ITA 999 Â½ 0 0

2 N 10 NC De Donno Giacomo ITA 1349 33 0.55 0 0 0

3 N 8 NC Guarino Gianmarco ITA 1416 -34 0.45 Â½ 0 0

4 B 15 NC Longo Gabriele ITA 999 1 0 1

5 B 7 NC Costa Gianmarco ITA 1426 -44 0.44 1 1 2

6 N 3 CM Bernabei Alberto ITA 1741 -359 0.1 0 1 2

1.54 1 2

10 De Donno Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1696 Media: 1623.20 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 NC Dimastrogiovanni Mauro ITA 1382 -33 0.45 1 1 1

3 N 3 CM Bernabei Alberto ITA 1741 -392 0.08 1 2 2

4 N 5 2N Vantaggiato Martino ITA 1702 -353 0.11 1 3 3

5 B 2 1N Ripa Francesco ITA 1769 -420 0.08 0 3 3

6 N 6 3N Gorgoni Roberto Libero ITA 1522 -173 0.27 0 3 3

0.99 3 3

11 Bernabei Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1687 Media: 1286.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Guido Andrea ITA 2018 -674 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Villani Davide ITA 999 0 0 0

3 B 16 NC Santoro Francesco ITA 999 1 0 1

4 N 17 NC Valentini Jacopo ITA 999 1 0 2

5 B 5 2N Vantaggiato Martino ITA 1702 -358 0.1 0 0 2

6 N 14 NC Garrisi Yuri ITA 999 1 0 3

0.18 0 3

12 Mazzeo Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1638 Media: 1437.67 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Ripa Francesco ITA 1769 -425 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Longo Gabriele ITA 999 1 0 1

3 N 17 NC Valentini Jacopo ITA 999 1 0 2

4 B 3 CM Bernabei Alberto ITA 1741 -397 0.08 0 0 2

5 B 8 NC Guarino Gianmarco ITA 1416 -72 0.4 1 1 3

6 N 5 2N Vantaggiato Martino ITA 1702 -358 0.1 0 1 3

0.66 1 3
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13 Corsano Alice
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1062 Media: 1309.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bernabei Alberto ITA 1741 -742 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Santoro Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 5 2N Vantaggiato Martino ITA 1702 -703 0.08 0 1 1

4 N 8 NC Guarino Gianmarco ITA 1416 -417 0.08 0 1 1

5 B 14 NC Garrisi Yuri ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 N 17 NC Valentini Jacopo ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.74 1 1

14 Garrisi Yuri
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1070 Media: 1174.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1709 -710 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Valentini Jacopo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 15 NC Longo Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 16 NC Santoro Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 13 NC Corsano Alice ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 B 11 2N Bernabei Davide ITA 1344 -345 0.11 0 2 2

2.19 2 2

15 Longo Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1151 Media: 1237.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Vantaggiato Martino ITA 1702 -703 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Mazzeo Carlo ITA 1344 -345 0.11 0 0 0

3 B 14 NC Garrisi Yuri ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 9 NC Dimastrogiovanni Mauro ITA 1382 -383 0.09 0 1 1

5 B 18 NC Villani Davide ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

6 N 16 NC Santoro Francesco ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.78 2 2

16 Santoro Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 894 Media: 1143.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Gorgoni Roberto Libero ITA 1522 -523 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Corsano Alice ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 11 2N Bernabei Davide ITA 1344 -345 0.11 0 0 0

4 N 14 NC Garrisi Yuri ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 17 NC Valentini Jacopo ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 B 15 NC Longo Gabriele ITA 999 0 0.5 0 1 1

2.19 1 1
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17 Valentini Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1028 Media: 1185.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Costa Gianmarco ITA 1426 -427 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Garrisi Yuri ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 12 NC Mazzeo Carlo ITA 1344 -345 0.11 0 1 1

4 B 11 2N Bernabei Davide ITA 1344 -345 0.11 0 1 1

5 N 16 NC Santoro Francesco ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 B 13 NC Corsano Alice ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.8 2 2

18 Villani Davide
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1257 Media: 1395.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Dimastrogiovanni Mauro ITA 1382 -383 0.09 Â½ 0 0

2 B 11 2N Bernabei Davide ITA 1344 -345 0.11 1 1 1

3 N 4 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1709 -710 0.08 0 1 1

4 B 6 3N Gorgoni Roberto Libero ITA 1522 -523 0.08 0 1 1

5 N 15 NC Longo Gabriele ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

6 B 8 NC Guarino Gianmarco ITA 1416 -417 0.08 1 2 2

0.94 2 2

FSI - CP LECCE 2024 (2402011A) - Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP LECCE 2024 (2402011A)
Martignano - 27-01-2024 - 04-02-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Corsano Alice ITA 3 0.0 1619 819 999 2015 F 194660

15 NC Longo Gabriele ITA 3 0.0 1476 676 999 2009 M 208836

17 NC Valentini Jacopo ITA 3 0.0 1371 571 999 2014 M 206866

18 NC Villani Davide ITA 5 2.5 1474 1474 999 1988 M 210380
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